
 
 

UCHWAŁA NR XXX/241/2020 
RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 30.11.2020 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/175/2020 z dnia 9 marca 2020 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Radziejowice, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia               
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020r., poz. 1944), Rada Gminy 
Radziejowice uchwala co następuje: 
 

§1. 
W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIII/175/2020 z dnia 9 marca 2020 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Radziejowice, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków, dodaje się punkty 102, 103, 104, 105, 106, 
107, 108, 109, 110, 111 w brzmieniu: 
 
 
Lp. Kod 

miejscow
ości wg 
rejestru 
terytorialn
ego 

Nazwa 
przystanku 
 

Nr 
przystan
ku 

Adres Kierunek 
 

102 1438042 Radziejowice 
Parcel - Akacjowa 

 

02 Ul. Akacjowa Kierunek Zboiska 
 

103 1438042 Radziejowice 
Parcel - Akacjowa 

 

01 Ul. Akacjowa Kierunek 
Radziejowice 

 
104 1438042 Zazdrość - 

Słoneczna 
 

02 Benenard/Zazdrość Kierunek Zazdrość 
 

105 1438042 Zazdrość -                 
Słoneczna 

01 Benenard/Zazdrość Kierunek Korytów 
 

106 1438042 Kamionka - 
Słoneczna 

 

02 Ul. Alternatywy Kierunek 
Radziejowice 

 
107 1438042 Kamionka - 

Słoneczna 
 

01 Ul. Alternatywy Kierunek 
Radziejowice 

 
108 1438042 Radziejowice - 

Kubickiego 
02 Szkoła Podstawowa 

przy ul. Kubickiego 
Kierunek 

Radziejowice 
 



109 1438042 Radziejowice - 
Kubickiego 

01 Szkoła Podstawowa 
przy ul. Kubickiego 

Kierunek 
Radziejowice 

110 1438042 Pieńki 
Towarzystwo - 

wieś 

02  Kierunek 
Krzyżówka 

111 1438042 Pieńki 
Towarzystwo - 

wieś 

01  Kierunek Korytów 

 
 

§2. 
W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 
 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 
 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

 
 
  
 
 

 
 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/241/2020 
Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 30.11.2020 r. 

 

 

Wykaz przystanków przy drogach gminnych i powiatowych 

Lp. Kod 
miejscow
ości wg 
rejestru 
terytorialn
ego 

Nazwa 
przystanku 
 

Nr 
przystan
ku 

Adres Kierunek 
 

1 1438042 Radziejowice - 
Szkoła 
 

02 Ul. Główna Kierunek Żyrardów 
 

2 1438042 Radziejowice - 
Wieś 
 

01 Ul. Główna Kierunek 
Radziejowice 
 

3 1438042 Radziejowice - 
Wieś 
 

02 Ul. Główna Kierunek Żyrardów 
 

4 1438042   Tartak Brzózki - 
Cegielnia 

01 Ul. Wiejska Kierunek 
Radziejowice 
 

5 1438042 Tartak Brzózki - 
Cegielnia 
 

02 Ul. Wiejska Kierunek Żyrardów 
 

6 1438042   Tartak Brzózki - 
Przedszkole 
 

01 Ul. Wiejska Kierunek 
Radziejowice 
 

7 1438042 Tartak Brzózki - 
Przedszkole 
 

02 Ul. Wiejska Kierunek Żyrardów 
 

8 1438042   Radziejowice - 
Centrum Kultury 

02 Ul. Sienkiewicza Kierunek 
Mszczonów 
 

9 1438042 Korytów - las   01 Ul. Główna Kierunek 
Radziejowice 
 

10 1438042 Korytów - las 02 Ul. Główna Kierunek   Żyrardów 
 

11 1438042 Korytów - Polna 01 Ul. Główna Kierunek 
Radziejowice 
 

12 1438042 Korytów - Polna 02 
 
 

Ul. Główna Kierunek Żyrardów 
 



13 1438042 Korytów - Straż 01 Ul. Główna Kierunek 
Radziejowice 
 

14 1438042 Korytów - Straż 02 Ul. Główna Kierunek Żyrardów 
 
 

15 1438042 Korytów A - 
Szkoła 
 

01 Ul. Szkolna Kierunek 
Radziejowice 
 

16 1438042 Korytów A - 
Szkoła 
 

02 Ul. Szkolna Kierunek Żyrardów 
 

17 1438042 Korytów A -Sklep 02 Ul. Szkolna Kierunek Żyrardów 
 

18 1438042 Korytów A - Staw 01 Ul. Dębowa Kierunek 
Mszczonów 
 

19 1438042 Korytów A - Staw 02 Ul. Dębowa Kierunek Żyrardów 
 

20 1438042 Korytów A - Dąb 01 Ul. Dębowa Kierunek 
Mszczonów 
 

21 1438042 Korytów A - Dąb 02 Ul. Dębowa Kierunek Żyrardów 
 

22 1438042 Radziejowice 
Parcel - Polna 
 

02 Ul. Długa Kierunek Zboiska 
 

23 1438042 Zboiska - 
Bajkowa 

02  Kierunek 
Mszczonów 
 

24 1438042 Zboiska - Krzyż 02  Kierunek 
Mszczonów 
 

25 1438042 Zboiska - Wieś 02  Kierunek Warszawa 
 

26 1438042 Kamionka - 
Główna 
 

02 Ul. Główna Kierunek Warszawa 
 

27 1438042 Kamionka 
Alternatywy 
 

01 Ul. Alternatywy Kierunek trasa S-8 
 

28 1438042 Krze Duże - 
Południowa 
 

02 Ul. Południowa Kierunek 
Radziejowice 
 

       
29 

1438042 Krze Duże - 
Osiedlowa 
 

02  Kierunek trasa nr 8 
 

30 1438042 Krze Duże – 59H 01  Kierunek 
Radziejowice 



31 1438042 Krze Duże – 33A 01  Kierunek 
Radziejowice 

32 1438042 Nowe Budy -
Żwirownie 
 

01  Kierunek 
Radziejowice 
 

33 1438042 Nowe Budy - 
Żwirownie 

02  Kierunek Stare Budy 
Radziejowskie 

34 1438042 Nowe Budy - 
Sklep 
 

01  Kierunek 
Radziejowice 
 

35 1438042 Nowe Budy - 
Sklep 
 

02  Kierunek Stare Budy 
Radziejowskie 

36 1438042 Stare Budy 
Radziejowskie -
Słoneczna 

01  Kierunek 
Radziejowice 
 

37 1438042 Stare Budy 
Radziejowskie - 
Słoneczna 

02  Kierunek Budy 
Józefowskie 

38 1438042 Budy Józefowskie 
-38 

01  Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

39 1438042 Budy Józefowskie 
-38 

02  Kierunek Stare Budy 
Radziejowskie 

40 1438042 Budy Józefowskie 
- Krzyż 

01  Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

41 1438042 Budy Józefowskie 
- Krzyż 

02  Kierunek Stare Budy 
Radziejowskie 

42 1438042 Budy 
Józefowskie- 8 
 

01  Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

43 1438042 Budy  
Józefowskie - 8 

02  Kierunek Stare Budy 
Radziejowskie 

44 1438042 Kuklówka 
Radziejowicka - 
Szkoła 

01  Kierunek 
Grodzisk Maz. 
 

45 1438042 Kuklówka 
Radziejowicka - 
Szkoła 

02  Kierunek 
Budy Józefowskie 

46 1438042 Słabomierz - 
Wiadukt 
 

01 Ul. Prosta Kierunek 
Radziejowice 
 

47 1438042 Słabomierz - 
Wiadukt 

02 Ul. Prosta Kierunek 
Krzyżówka 

48 1438042 Słabomierz - Staw 01 Ul. Prosta Kierunek 
Radziejowice 
 

49 1438042 Słabomierz - Staw 02 Ul. Prosta Kierunek 



Krzyżówka 
 

50 1438042 Słabomierz - 
Fiołkowa 
 

01 Ul. Prosta Kierunek 
Radziejowice 
 

51 1438042 Słabomierz - 
Fiołkowa 
 

02 Ul. Prosta Kierunek 
Krzyżówka 
 

52 1438042 Budy 
Mszczonowskie - 
Limonki 

01 Ul. Limonki Kierunek 
Radziejowice 
 

53 1438042 Adamów- Parcel 
Pokątna 
 

01 Ul. Łęgowa Kierunek 
Radziejowice 
 

54 1438042 Adamów Parcel - 
Pokątna 
 

02 Ul. Łęgowa Kierunek 
Adamów Wieś 

55 1438042 Adamów Parcel - 
Truskawkowa 
 

01 Ul. Łęgowa Kierunek 
Radziejowice 
 

56 1438042 Adamów Parcel - 
Truskawkowa 
 

02 Ul. Łęgowa Kierunek 
Adamów Wieś 

57 1438042 Adamów Parcel - 
Parcela 
 

01 Ul. Parcela Kierunek 
Radziejowice 
 

58 1438042 Adamów Parcel - 
Parcela 
 

02 Ul. Parcela Kierunek 
Adamów Wieś 
 

59 1438042 Adamów Wieś - 
Klonowa 
 

01 Ul. Brzozokalska Kierunek Grzymek 
 

60 1438042 Adamów Wieś - 
Klonowa 
 

02 Ul. Brzozokalska Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

61 1438042 Adamów Wieś - 
Brzozokalska I 
 

01 Ul. Brzozokalska Kierunek Grzymek 
 

62 1438042 Adamów Wieś - 
Brzozokalska I 
 

02 Ul. Brzozokalska Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

63 1438042 Adamów Wieś - 
Brzozokalska II 
 

01 Ul. Brzozokalska Kierunek Grzymek 
 

64 1438042 Adamów Wieś - 
Brzozokalska II 
 

02 Ul. Brzozokalska Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

65 1438042 Chroboty - 
Okrzesza 

01  Kierunek Korytów A 
 

66 1438042 Chroboty – 02  Kierunek Zazdrość 



Okrzesza 
 

 

67 1438042 Zazdrość –  
Zacisze 

01  Kierunek Korytów A 
 
 

68 1438042 Zazdrość – 
Zacisze 
 

02  Kierunek Zazdrość 
 

69 1438042 Krze – 
Przedpełskiego 
 

01 Ul. Janusza 
Przedpełskiego 

Kierunek Adamów-
Parcel 

70 1438042 Krze- 
Przedpełskiego 
 

02 Ul. Janusza 
Przedpełskiego 

Kierunek trasa S-8 
 

71 1438042 Adamów Wieś - 
Skowronka 

01 Ul. Skowronka Kierunek Kuklówka 
Radziejowicka 

72 1438042 Adamów Wieś – 
Skowronka 
 

02 Ul. Skowronka Kierunek Adamów 
Parcel 

73 1438042 Stare Budy 
Radziejowskie - 
Leśna 

01 Ul. Leśna Kierunek Nowe 
Budy 

74 1438042 Stare Budy 
Radziejowskie - 
Leśna 

02 Ul. Leśna Kierunek Budy 
Józefowskie 

75 1438042 Radziejowskie - 
szkoła 
podstawowa 

02 ul. Główna Kierunek Żyrardów 

76 1438042 Kuklówka 
Zarzeczna - 
Chełmońskiego 

01  Ul. Józefa 
Chełmońskiego 

Kierunek trasa S-8 

77 1438042 Kuklówka 
Zarzeczna - 
Chełmońskiego 

02 Ul. Józefa 
Chełmońskiego 

Kierunek DW 579 

78 1438042 Kuklówka 
Zarzeczna- Babie 
Lato 

01 Ul. Babie Lato Kierunek 
północnowschodni 

79 1438042 Kuklówka 
Zarzeczna- Babie 
Lato 

02 Ul. Babie Lato Kierunek J. 
Chełmońskiego 

80 1438042 Kuklówka 
Zarzeczna - 
Chełmońskiego110 

01 Ul. Józefa 
Chełmońskiego 

Kierunek trasa S-8 

81 1438042 Kuklówka 
Zarzeczna - 
Chełmońskiego110 

02 Ul. Józefa 
Chełmońskiego 

Kierunek DW 579 
 

82 1438042 Adamów Parcel – 
Sosnowa 23 

02 Ul. Sosnowa Kierunek ul. Łęgowa 
 
 

83 1438042 Budy 01 Ul. Grzybowa Kierunek 



Mszczonowskie - 
Grzybowa 

Radziejowice 

84 1438042 Radziejowice - 
Ossolińskich 

02 Ul. Ossolińskich Kierunek Stare Budy 
Radziejowskie 
 

85 1438042 Radziejowice - 
Ossolińskich 

01 Ul. Ossolińskich Kierunek 
Radziejowice 
 

86 1438042 Adamów Parcel - 
Sosnowa 

02 Ul. Łęgowa Kierunek Adamów 
Wieś 
 

87 1438042 Adamów Parcel – 
Sosnowa  

01 Ul. Łęgowa Kierunek 
Radziejowice 
 

88 1438042 Krze - kładka 
 

02  Kierunek Warszawa 
 

89 1438042 Krze - kładka 
 

01  Kierunek 
Radziejowice 
 

90 1438042 Krze - tunel 
 

02  Kierunek Warszawa 
 

91 1438042     Krze - tunel 01  Kierunek 
Radziejowice 
 

92 1438042 Krzyżówka - 
Wiejska 
 

02 Ul. Młynarska Kierunek 
Krzyżówka 
 

93 1438042 Krzyżówka - 
Wiejska 
 

01 Ul. Młynarska Kierunek Korytów 
 

94 1438042 Pieńki 
Towarzystwo – 
droga do parku 
 

02  Kierunek 
Krzyżówka 
 

95 1438042 Pieńki 
Towarzystwo – 
droga do parku 

01  Kierunek Korytów 
 

96 1438042 Benenard - 
skrzyżowanie 

  02  Kierunek Benenard 
 

97 1438042 Benenard - 
skrzyżowanie 

01  Kierunek   Korytów 
 

98 1438042 Kuranów - Flis   02  Kierunek Warszawa 
 

99 1438042 Kuranów - Flis 01  Kierunek   
Mszczonów 
 

100 1438042 Zboiska- Przed 
granicą 

01  Kierunek 
Mszczonów 

101 1438042 Zboiska – Przed 
granicą 

02  Kierunek Kamionka 



102 1438042 Radziejowice 
Parcel - Akacjowa 
 

02 Ul. Akacjowa Kierunek Zboiska 
 

103 1438042 Radziejowice 
Parcel - Akacjowa 
 

01 Ul. Akacjowa Kierunek 
Radziejowice 
 

104 1438042 Zazdrość - 
Słoneczna 
 

02 Benenard/Zazdrość Kierunek Zazdrość 
 

105 1438042    Zazdrość -                          
o Słoneczna 

01 Benenard/Zazdrość Kierunek Korytów 
 

106 1438042 Kamionka - 
Słoneczna 
 

02 Ul. Alternatywy Kierunek 
Radziejowice 
 

107 1438042 Kamionka - 
Słoneczna 
 

01 Ul. Alternatywy Kierunek 
Radziejowice 
 

108 1438042 Radziejowice - 
Kubickiego 

02 Szkoła Podstawowa 
przy ul. Kubickiego 

Kierunek 
Radziejowice 

109 1438042 Radziejowice - 
Kubickiego 

01 Szkoła Podstawowa 
przy ul. Kubickiego 

Kierunek 
Radziejowice 

110 1438042 Pieńki 
Towarzystwo - 
wieś 

02  Kierunek 
Krzyżówka 

111 1438042 Pieńki 
Towarzystwo - 
wieś 

01  Kierunek Korytów 

 
 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/241/2020 
Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 30.11.2020r. 
 
 

Uzasadnienie 
 

Uchwała Nr XXIII/175/2020 z dnia 9 marca 2020 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Radziejowice, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i 
zasad korzystania z tych przystanków, wprowadza wykaz przystanków oraz warunki i zasady 
korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Radziejowice 

Niniejsza zmiana do uchwały Nr XXIII/175/2020 z dnia 9 marca 2020 roku wprowadza 
pięć nowych lokalizacji przystanków autobusowych:  

1. Radziejowice Parcel ul. Akacjowa (od Alei Lipowej); 
2. Zazdrość ul. Słoneczna (od strony Benenardu); 
3. Kamionka ul. Alternatywy (przy ul. Słonecznej); 
4. Radziejowice ul. Kubickiego (Szkoła Podstawowa przy Kubickiego); 
5. Pieńki Towarzystwo (skrzyżowanie we wsi). 

 
 


	uchwała_XXX_241_2020
	zał nr 1 do uchwały XXX_241_2020
	zał nr 2 do uchwały XXX_241_2020

